
UCHWAŁA NR LXIV/533/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie 

Na podstawie art. 5 b ust. 12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)), w związku z § 43 Uchwały nr LI/414/2021 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/285/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
24 września 2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021 r., poz. 3224), Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Panią Grażynę Kowalską na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813B93A5-A18F-4A10-B2DC-46090BCFDA41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dla podejmowania działań na rzecz wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży, 
angażując ją w sprawy dla niej istotne, Rada Miejska w Staszowie uchwałą nr XXX/285/2020 z dnia 
24 września 2020 r. powołała Młodzieżową Radę Miejską w Staszowie i nadała jej statut.  

Na podstawie art. 5 b ust. 12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 43 Uchwały nr LI/414/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
28 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/285/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
24 września 2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021 r., poz. 3224) Rada Miejska powołuje opiekuna Młodzieżowej Rady spośród 
kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę. Opiekun Młodzieżowej Rady zobowiązany jest do 
monitorowania prac Młodzieżowej Rady, udzielania pomocy organizacyjnej Młodzieżowej Radzie i jej 
członkom, a także inicjowania działań wspierających edukację obywatelską. 

Uchwałą nr II/5/2022 z dnia 8 marca 2022 r. Młodzieżowa Rada Miejska w Staszowie wskazała kandydata 
na funkcję opiekuna w osobie Pani Grażyny Kowalskiej. Pani Grażyna Kowalska wyraziła na to zgodę. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813B93A5-A18F-4A10-B2DC-46090BCFDA41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



